
شهردار منطقه ۱۳: فضای تفریحی گردشگری 
سرخه حصار توسعه می یابد

این  برنامه های  و  رویکرد  تشریح  ضمن   ۱۳ منطقه  شهردار 
پایانه  و  سرخه حصار  جنگلی  بوستان  از  جاری  سال  در  منطقه 
شرق تهران به عنوان فرصت های آینده شرق تهران نام برد.محمد 
هادی علی احمدی، شهردار منطقه ۱۳، توجه به مشارکت عمومی 
 ۲ را  شهر  مسائل  تدبیر  برای  خلاقانه  های  ایده  از  گیری  بهره  و 
در  کرد:  اظهار  و  برشمرد  منطقه  این  شهرداری  در  مهم  رویکرد 
امکانات رفاهی و تفریحی، بوستان های  بافت فرسوده،  این میان، 
پایانه  و  تپه  دوشان  حوالی  در  فشرده  مسکونی  مناطق  محلی، 
قدیم مسافربری شرق از جمله موارد دارای اهمیت در سال های 
گذشته بوده است.وی گفت: در راستای غلبه بر برخی از مشکلات 
و  تهران  با دستور شهردار  به شهروندان،  تحقق خدمت  و  قدیمی 
پیگیری های مستمر شهرداری منطقه۱۳، توافق بزرگ دوشان تپه 
توافق، خیابان دماوند  این  انجام  با  نتیجه می رسد و  به  به زودی 
به پیروزی می رسد و بسیاری از مشکلات این محدوده در شرق 
جدید  پایانه  همچنین  افزود:  یابد.علی احمدی  می  کاهش  تهران 
با  تهران،  شهردار  دستور  با  تهران(  شهر  مسافری  )پردیس  شرق 
پایانه های مسافری  و  بار  نقل  و  محوریت سازمان مدیریت حمل 
شهر تهران و پیگیری های مکرر منطقه ۱۳ بعد از وقفه طولانی در 
تکمیل، در این دوره مدیریت شهری فعال و جهت ارتقای کیفیت 
حمل و نقل و کاهش ترافیک در آینده ای نزدیک به بهره برداری 
می رسد. مجموعه سرخه حصار نیز که در محدوده شهرداری این 
برای شهروندان است  قرار دارد، ظرفیت و فضایی مناسب  منطقه 
و می تواند در  توسعه گردشگری در شرق و پایتخت موثر باشد.
غیر مستمر  های  پروژه  ترین  مهم  از  منطقه۱۳؛  گفته شهردار  به 
توسعه  به  توان  می   ۱۴۰۳ سال  در  منطقه۱۳  شهرداری  احداثی 
فضای تفریحی گردشگری سرخه حصار، احداث سوله چند منظوره 
شهید دوران، بهسازی معابر اراضی دوشان تپه، احداث رفیوژمیانی 
کارگری  اسکان  احداث  افضلی،  راه  پیاده  احداث  پیروزی،  خیابان 
نواحی دو و سه و اجرای شبکه آبیاری تحت فشار و احداث مرکز 
فوریت های امدادی در بوستان جنگلی سرخه حصار، ادامه بازسازی 
و تغییر کاربری ساختمان های اراضی ساصد اشاره کرد.علی احمدی 
تصریح کرد: همچنین طرح »من شهردارم« نیز نقش تعیین کننده ای 
در بودجه ۱۴۰۳ منطقه۱۳ دارد که در این راستا ۱۲۸ پروژه در حوزه 
های خدمات شهری، ترافیک، فنی و عمرانی، اجتماعی و فرهنگی با 
مشارکت شهروندان اجرایی می شود.  علاوه بر این ۴۰ برنامه مناقصه 
و کمیسیون نیز در قالب انعقاد قرارداد نواحی و چاپ مناقصه پیگیری 
می شود.وی بیان کرد: در سال های گذشته، فرصت های مستعد رشد 
در محلات مختلف منطقه شناسایی شده که در نظر داریم با استفاده 
از ظرفیت سازمان های دخیل، سازوکار های لازم برای جذب سرمایه 
های خرد و کلان فراهم کنیم که در این زمینه حوزه سرمایه گذاری 

و مشارکت های منطقه۱۳ این نیازها را شناسایی و پیگیری می کند.

ساماندهی کشتار غیر بهداشتی مرغ و طیور 
در خیابان صاحب جمع

بر اساس پیام های مردمی سامانه ۱۳۷ ، کشتار غیربهداشتی 
گزارش  شد.به  ساماندهی  صاحب جمع  خیابان  در  طیور  و  مرغ 
محمدی   انارکی  رضا  وحید   ،۱۲ منطقه  شهرداری  عمومی  روابط 
گفت: براساس پیام های فوریتهای ۱۳۷ شهرداری ناحیه ۴ مبنی 
این  بر کشتار غیر بهداشتی مرغ و طیور در خیابان صاحب جمع، 
مشکل توسط نیروهای ساماندهی شهرداری ناحیه رفع شد.شهردار 
منطقه ۱۲  ضمن تاکید بر کنترل رعایت بهداشت از سوی کسبه 
در بخش کشتار در خیابان صاحب جمع، افزود: با مشاهده موارد 

این چنینی اخطار کتبی به کاسب خاطی ابلاغ خواهد شد.

خبرخبر

طاهره  دکتر  فر:  عرفان  جواد  محمد  یزد-سید 
عظیم پور؛ رئیس دامپزشکی شهرستان گفت: با شروع فصل 
گرما و ماه های پرخطر از نظر آغاز فعالیت و رشد و تکثیر 
و فراوانی کنه ها و ارتباط آن با برخی از بیماری ها از جمله 
شهرستان  دامپزشکی  کنگو؛  کریمه  دهنده  خونریزی  تب 
اردکان با صدور اطلاعیه ای از عموم دامداران، دامپروران و 
روستائیان شهرستان خواست نسبت به سمپاشی بدن دام 

ها، جایگاه های نگهداری و اماکن دامی خود اقدام کنند.
در ادامـه عظیم پور  تصریح کرد بیماری تب کریمه 
کنگو یک بیماری ویروسی و مشترک بین انسان و دام است 
که عامل اصلی بیماری، ویروسی از گروه خانواده آربو ویروس ها است و کنه ها ناقل و مخزن اصلی این بیماری بوده و 

نیش زدن کنه های آلوده مهمترین راه انتقال این ویروس است.
وی با تاکید بر اینکه بیماری در دام ها بدون علائم کلینیکی و معمولاً به شکل یک تب خفیف که از ۲ تا ۷ روز 
متفاوت است، بروز می کند و در این دوره کلیه ترشحات دام پر خطر می باشند،تمامی دامداران، کارگران دامداری 
ها، چوپانان، دلالان دام، رانندگان وسایل حمل و نقل دام، کارکنان میادین دام، کارکنان کشتارگاه ها) دامپزشکان، 
سلاخان، قصابان و بازرسان بهداشتی گوشت(، پشم چینان و دست اندرکاران پشم و پوست دام و پرستاران بیمارستان 

ها می توانند در معرض خطر این بیماری باشند.
عظیم پور تاکید کرد اگرچه سمپاشی با سموم مجاز و مناسب به عنوان یکی از تاکتیک های پیشگیری و کنترل 
این بیماری و کاهش جمعیت کنه ها بسیار ضروری است اما مــوارد دیگری مانند منع کشتار دام در خارج از فضای 
کشتارگاه، اجتناب از عادت پرخطر نظیر له کردن کنه ها توسط دامداران، شیردوشان، پشم چینان و منع کشتار دام 

بدون استفاده از تجهیزات و لوازم ایمنی و حفاظت کننده در پیشگیری از این بیماری مهم است.

یزد-سید محمد جواد عرفان فر: سرپرست معاونت 
صنایع کوچک شرکت شهرکهای صنعتی استان یزد گفت: 
ششمین  در  اختصاصی  پاویون  سه  برپایی  با  شرکت  این 

نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۴ حضور فعال خواهد داشت.
صنعتی  شهرکهای  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
استان یزد، علیرضا رضایی سرپرست معاونت صنایع کوچک 
شرکت شهرکهای صنعتی استان یزد، با بیان اینکه ششمین 
با  اکسپو  ایران  کشور؛  صادراتی  های  توانمندی  نمایشگاه 
حضور فعالان اقتصادی و صنعتی ۸ تا ۱۲ اردیبهشت ماه در 
محل نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می شود اظهار 
کرد: نمایشگاه توانمندی های صادراتی ایران، یکی از مهم ترین نمایشگاه های جمهوری اسلامی ایران است که در 
پنج دوره قبلی مورد استقبال بازرگانان و صادرکنندگان داخلی و خارجی قرار گرفته است و زمینه سازی برای حضور 

واحدهای صنعتی توانمند در حوزه صادرات می تواند گام مهمی در جهت توسعه بازار آن ها باشد.
رضایی با اشاره حمایتواحدهای صنعتی برای حضور در نمایشگاه های داخلی و خارجی به عنوان یکی از برنامه 
های معاونت صنایع کوچک اذعان کرد: با توجه به ایجاد و توسعه خوشه های صنعتی گردشگری، محصولات کنجدی و 
همچنین نایلون و نایلکس، شرکت شهرکهای صنعتی استان یزد با برپایی سه پاویون زمینه حضور تعدادی از واحدهای 

صنعتی و ذینفعان این خوشه ها را در نمایشگاه ایران اکسپو فراهم می کند.
وی با اشاره به با توجه به اهمیت و نقش صادرات در جهش تولید و همچنین توانمندسازی واحدهای مستعد 
برای صادرات محصولات خاطرنشان کرد: پاویون های اختصاصی شرکت شهرکهای صنعتی استان یزد به مساحت ۲5۰ 
متر مربع در بخش های شیمیایی و گردشگری و صنایع غذایی نمایشگاه برپا خواهند شد و در پذیرای علاقه مندان 

می باشد.

 سم پاشی سلامت دام و انسان را 
تضمین می کند

شرکت شهرکهای صنعتی استان یزد برای اولین بار 
در نمایشگاه ایران اکسپو حاضر می شود

آذربایجان شرقی – مسلمی: مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران 
آذربایجان  استان  شهری  بازآفرینی  پروژه های  بررسی  به  روزه  یک  سفر  در 

شرقی پرداخت.
محمد آیینی به همراه هیئت  مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران جهت 

بررسی وضعیت پروژه های بازآفرینی شهری به تبریز سفر کرد.
وی در ابتدای این سفر از محل پروژه شهرک جوانان شهر تبریز بازدید 

کرد و برخی از تصمیمات لازم جهت تسریع در اجرای پروژه اتخاذ شد.
مقصد دوم این سفر، بازدید از محلات بافت فرسوده و پروژه های نوسازی 

این بافت ها در مناطق هدف بود.
و  فرسوده  بافت  نوسازی  گفت:  مناطق  این  از  بازدید  در حاشیه  آیینی 
ارائه بسته های تشویقی یکی از موثرترین برنامه های وزارت راه و شهرسازی 
در حوزه ساماندهی بافت های ناکارآمد و فرسوده شهری است و دستگاه های 

مرتبط باید جهت ترویج و تبلیغ این مسئله، همت بورزند.
حضور در مجتمع تجاری شهید بهشتی که به عنوان یکی از بزرگ ترین 
پروژه های بازآفرینی شهری تبریز است، دیگر برنامه سفر معاون وزیر بود که 
مالکان  و  اصناف  با  شهری،  بازآفرینی  شرکت  مدیرعامل  نیز  آن  حاشیه  در 

مجتمع گفتگو و دستورات لازم را جهت احصا و رفع مشکلات صادر کرد.
محمد آیینی در ادامه این سفر یک روزه، با حضور در بافت تاریخی 
قدیم  آباد  صاحب  میدان  ترمیم  و  بازسازی  پروژه  از  تبریز  بازار  مجموعه 
بزرگ  میدان  عنوان  به  است  قرار  الامر که  بزرگ مجتمع صاحب  پروژه  و 
میوه و تره بار فعالیت کند بازدید و به بررسی پیشرفت اجرائی پروژه های 

پرداخت. مذکور 
دیگر  شرقی  آذربایجان  استان  شهری  بازآفرینی  ستاد  جلسه  تشکیل 
مالک  حضور  با  شرقی  آذربایجان  استانداری  در  که  بود  سفر  این  برنامه 
جبارعلی  شهرسازی،  و  راه  وزیر  معاون  آیینی  محمد  استاندار،  رحمتی 
موسوی  سیداحمدی  استاندار،  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  ذاکری 
دستگاه های  مدیران  سایر  و  تبریز  فرماندار  شهرسازی،  و  راه  مدیرکل 

برگزار شد. مرتبط 
شهرداران و فرمانداران شهرستان های استان نیز به صورت ویدئو کنفرانس 
بازآفرینی  طرح های  اجرای  روند  از  گزارشی  و  شده  حاضر  ستاد  جلسه  در 

شهری در شهرستان ها ارائه دادند.
بافت  ساماندهی  حوزه  در  مهمی  تصمیمات  و  مصوبات  سفر،  این  طی 
فرسوده، بازآفرینی شهری تبریز و رفع مشکلات و موانع پروژه های در جریان 

اتخاذ شد.
حضور در اداره کل راه و شهرسازی و گفتگوی تفصیلی در مورد پروژه ها 
و اتخاذ تصمیمات نهایی در این حوزه، آخرین برنامه سفر یک روزه معاون وزیر 

و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران به تبریز بود.

تدوین  از  شرقی  آذربایجان  استاندار  مسلمی:   – شرقی  آذربایجان 
منویات  و  سال ۱۴۰۳  شعار  تحقق  برای  استان  ادارات  راهبردی  برنامه های 
مقام معظم رهبری خبر داد و گفت: اکنون تمام ادارات با هر کم و کیفی دارای 

برنامه در این زمینه هستند.
مالک رحمتی در جلسه بررسی الزامات تحقق شعار سال با حضور فعالان 
اداری  نظام  در  نگری  بخشی  مشکل  به  اشاره  با  آذربایجان شرقی  اقتصادی 
و  تحول  از  خبری  ببیند،  را  خودش  فقط  بخش  هر  اگر  کرد:  اظهار  کشور، 
نیمه  باید تمام بخش های دولتی، خصوصی،  بود،  به جلو نخواهد  حرکت رو 
دولتی و فوق دولتی شوند تا جهش و تحرک اتفاق بیفتد یکی از مشکلات ما، 
همین مرزبندی ها است و هر بخش و دستگاهی فقط می خواهد کار خودش 

را انجام دهد.
وی با اشاره به اقدامات استان در راستای تحقق شعار سال جاری، تشریح 

استان در جلسه شورای  تمام مدیران کل  ماه ۱۴۰۳  فروردین  کرد: در ۱۴ 
انجام  نامگذاری سال  وقتی  و مطرح شد که  استان جمع شده  ریزی  برنامه 
می گیرد، یعنی باید تمرکز بر روی تحول در فعالیت ها باشد و زمانی به نتیجه 
می رسیم که اول از خودمان شروع کنیم بنابراین مقرر شد برنامه های تحولی 

در سال ۱۴۰۳ برای جهش تولید را اعلام شود
ساعته   ۱۲ به  نزدیک  جلسه   در  روز   ۱۸ حدود  از  پس  داد:  ادامه  وی 
مورد  استان  ادارات  تمام  شده  ارائه  برنامه های  استان،  ریزی  برنامه  شورای 
بررسی قرار گرفت، بر اساس موارد مطرح شده، نخستین اولویتی که در استان 
ما برای سالجاری دیده می شود، مربوط به زیرساخت ها است. این طرح های 
زیرساختی را می توان با کمک دولت، مشارکت مردم و همچنین واگذاری به 

بخش خصوصی عملیاتی کرد.
وی با بیان این که مقرر شده تا تمام مدیران کل استان، نشست مطبوعاتی 
برگزار کرده و برنامه های خود برای سالجاری را به مردم اطلاع دهند، ادامه 
داد: اکنون ادارات استان با هر کم و کیفی دارای برنامه هستند ما در استان، 
سند بالادستی داریم و نیازمند سند راهبردی، عملیاتی و پروژه محور برای 
توسعه استان بودیم که این سند نیز اکنون توسط ادارات استان تدوین شده 

است.
رحمتی با بیان این که موضوع دیگر در برنامه های سالجاری استان، رفع 
موانع تولید است، گفت: قانون و آیین نامه برای رفع موانع تولید داریم ولی 
باز هم مانع وجود دارد به طور مثال بنابر مشاهده شخصی، فردی که متقاضی 
پروانه تولید لبنیاتی است، سه ماه طول کشیده تا کد بهداشتی برایش صادر 
شود. دولت در این راستا شاهکاری انجام داده تا فرصت اعلام نتایج استعلامات 

بین ۲ تا ۱5 روز باشد.

وی در خصوص مشکل تامین منابع مالی نیز افزود: قسمتی از این موضوع 
برعهده نظام بانکی است اما تامین منابع برای صنایع بزرگ از طریق بانک ها 
امکان پذیر نیست. امروز حداکثر مبلغ وامی که می توان به یک مجموعه اعطا 

کرد، ۳5۰ میلیارد ریال است.
وی ادامه داد: یکی از اقدامات مناسب برای تامین منابع صنایع بزرگ، 
استفاده از ظرفیت بازار سرمایه است و اکنون بسیاری از شرکت های استان، 

ظرفیت ورود به بازار سرمایه را دارند.
وی با بیان این که شورای برنامه ریزی و توسعه استان به عنوان قانونی 
قرارگاه  عنوان  به  دارد،  اجرایی  الزام  آن  مصوبات  که  استان  شورای  ترین 
جهش تولید در استان خواهد بود، ادامه داد: دبیرخانه این قرارگاه نیز معاونت 
کارگروه  و  ادارات  تحولی  برنامه های  قرارگاه،  این  است.  استانداری  اقتصادی 
راهبری،  بررسی،  به عنوان وظیفه دولت  را  بازرگانی  اتاق  تولید  ویژه جهش 
سیاستگذاری، پشتیبانی و نظارت می کند و بخش خصوصی نیز در این راستا 

وظیفه پیشرانی داشته و باید از مردم برای مشارکت بیشتر، پشتیبانی کند.
استاندار آذربایجان شرقی با بیان این که در سال های گذشته نتوانستیم 
از ظرفیت تعاونی ها استفاده کنیم، با اشاره به لزوم نگاه تحولی داشتن مدیران 
موجود،  وضعیت  به  داشتن  رضایت  کرد:  تاکید  دولتی،  و  خصوصی  بخش 
نظارت  و  جهادی  و  روزی  شبانه  اقدام  تحول،  کردن  عملیاتی  است.  سقوط 
میدانی می طلبد و سپس نیازمند یک راه میان بر برای ارتقای خدمات، کیفیت 
کارهای اداری و تولیدی هستیم که آن نیز با استفاده از ظرفیت شرکت های 

دانش بنیان عملی می شود.
بخش  در  رتبه  ارتقای  برای  شرقی  آذربایجان  برنامه  از  همچنین  وی 

شرکت های دانش بنیان به سومین استان کشور خبر داد.

نشست برنامه ریزی و هماهنگی دومین رویداد ملی خواهر برادری ، از 
ویژه برنامه های دهه کرامت با حضور معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل 
فرهنگ و ارشاداسلامی استان بوشهر و جمعی از کارشناسان استان برگزار شد.
  به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی استان بوشهر، 
وحید حیدری گفت: جشنواره مردمی خواهر و برادری برای دومین بار با هدف 
نگاه به خواهر و برادری زیبای حضرت معصومه)س( و امام رضا)ع( و الگوگیری 

از این خواهر و برادر راه اندازی شده است
افزود:  بوشهر  استان  ارشاداسلامی  و  فرهنگ  کل  اداره  فرهنگی  معاون 
پیاده سازی و شکل گیری یک پویش اجتماعی برادر خواهری در سطح استان 
قصه  از جمله:  مختلف  محورهای  در  باید  که  باشد  می  مهم  و  الزامی  امری 
برادری و سرود  قرارهای خواهر  و خاطره گویی، شعر محلی، عکس، قول و 
عملیاتی گردد و درپایان اختتامیه این رویداد در هرشهرستان بصورت مستقل 

برگزار و از نفرات برگزیده تجلیل گردد.
وی خاطر نشان ساخت: این رویداد در دو رده سنی زیر ۱۸ سال و بالای 
۱۸ سال برگزار خواهد شد و زمان ارسال آثار از 5 تا ۲5 اردیبهشت می باشد.

حیدری تصریح کرد: آثار برگزیده پس از داوری در اختتامیه برنامه مورد 
تجلیل واقع خواهند شد.

استان بوشهر  برداری در  ادامه فیروزی دبیراجرایی جشنواره خواهر  در 
گفت: یکی از مسائل مهم همه جوامع حفظ حریم خانه و خانواده است و یکی 

از ارکان اصلی خانواده، خواهر و برادر هستند اما در برخی از خانواده  ها مفهوم 
خواهری و برادری چندان که باید، مورد توجه نبوده است و ارتباط بین خواهر 

و برادر کمرنگ تر از گذشته شده است.
فیروزی یادآور شد: این جشنواره چندین مولفه و هدف را دنبال می کند 
بین  تنگاتنگ  ارتباط  و  ، صله رحم  که مسئله فرزند آوری، عفاف و حجاب 

خانواده ها از مهمترین آن می باشد.
که  است  این  رویداد  این  بهتر  پویایی  برای  ما  وظیفه  داد:  ادامه  وی 
با تمام توان در ایجاد و فعالیت پویش مردمی خواهربرادری  تلاش کنیم 
و  انعکاس  را  مهم  اتفاق  این  اجتماعی  های  شبکه  در  استان  سطح  در  و 

پردازش دهیم.
مصطفی فیروزی در ادامه افزود: برپایی برنامه های جانبی از جمله: غرفه 
نقاشی، غرفه عکس یادگاری خواهر برادری، غرفه پذیرایی و غرفه با پیوست 

غزه در اولویت دبیرخانه برگزاری جشنواره می باشد.
در  بوشهر  استان  در  برادری  خواهر  مردمی  جشنواره  دومین  اختتامیه 

روزهای ۲9 و ۳۰و۳۱ اردیبهشت در سراسر استان برگزار خواهد شد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱9 از اصلاح و 
رفع خاموشی ۱۷۷ شعله در۷ بوستان و فضای سبز شهری این منطقه خبر 
داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱9، علی نایبی با اشاره به اینکه 
از ابتدای سال نسبت به رفع خاموشی کامل ۷ بوستان اقدام شده است افزود: 
بهبود وضعیت سیمای شبانه بوستان ها و فضای سبز، تأمین شبکه روشنایی و 

کاهش نقاط بی دفاع شهری از اهداف احصاء و رفع مسائل ناشی از خاموشی 
در بوستان ها است.

به  توجه  با  گفت:  منطقه  این  در  بوستان   ۷۱ وجود  به  اشاره  با  وی 
عملیات  اجتماعی،  آسیب های  کاهش  و  امنیت  تأمین  در  روشنایی  نقش 
رفع خاموشی و تقویت روشنایی بوستان ها و عرصه های فضای سبز در سایر 

بوستان ها ادامه دارد.
به گفته این مسئول تا کنون رفع خاموشی و ارتقای سیمای شبانه در 
بوستان های ولایت، شقایق، اسماعیل آباد، امید، باران، شهید کاظمی و نرگس 
لامپ های  حباب ها،  تعویض   COB،SMD لامپ های  پروژکتور،  نصب  با 

سوخته و پایه چراغ های معیوب انجام شده است.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران:

تبریز از شهرهای پیشتاز در بازآفرینی شهری است

ادارات برنامه راهبردی برای تحقق شعار سال تدوین کردند

استاندار آذربایجان شرقی: مدیران کل استان نشست مطبوعاتی برگزار می کنند

نشست هماهنگی و برنامه ریزی دومین رویداد ملی خواهر برادری در بوشهر برگزار شد

سیمای شبانه ۷ بوستان منطقه ۱9 با اصلاح و تعمیر ۱۷۷ شعله از ابتدای سال روشن تر شد
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آب محله 
بالاجوب 
شهر صحنه 
دوباره 
پرفشار شد

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان صحنه از ترمیم شکستگی 
شهر  بالاجوب  محله  در  آب  توزیع  شبکه  آزبست   ۱5۰ سایز  لوله 

صحنه   خبر داد.
کرمانشاه؛  استان  فاضلاب  و  آب  عمومی  روابط  گزارش  به 
بهروز چراغی افضل گفت: در پی تماس مشترکین ساکن در محله 
بالاجوب مبنی بر افت فشار آب، رفع مشکل مزبور در دستور کار 

نیروهای واحد حوادث و اتفاقات قرار گرفت.
های  کانال  و  زاغه  وجود  داشت:  بیان  خصوص  این  در  وی 
انتقال آب سایز  سنگی فاضلاب قدیمی و همچنین مجاورت خط 

نشتی آب در  و عدم وجود علائم  توزیع  بالادست شبکه  در   5۰۰
محل، موجب دشواری تشخیص نقطه حادثه شد.

چراغی در ادامه افزود: پس از بررسی های به عمل آمده توسط 
مدیر و عوامل بهره برداری، در نهایت محل حادثه کشف و در کوتاه 
مذکور  شکستگی  آب،  قطعی  هیچگونه  بدون  ممکن  زمان  ترین 

تعمیر و مشکل کاهش فشار آب مرتفع شد.
مدیر امور آبفا شهرستان صحنه در پایان از زحمات و تلاش 
های بی شائبه و شبانه روزی اکیپ حوادث و اتفاقات این امور تقدیر 

و تشکر کرد.

آگهی موضوع ماده3 قانون وماده 13آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابــر رای شــماره  1403/340 تاریــخ 1403/01/09 هیــات موضــوع قانــون تعییــن 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی در واحــد ثبتــی 
ــای  ــام آق ــارض متقاضــی بن ــا مع ــه ب ــات مالکان ــک بهشــهر تصرف ــت مل حــوزه ثب
ســیدمحمد حســینیان گرجــی فرزنــد سیدحســین نســبت ســه دانــگ یــک قطعــه 
بــاغ بــه مســاحت 848.29 مترمربــع قســمتی ازپــاک 2147 فرعــی از 26- اصلــی 
بــه شــماره کاســه 1402/1830 واقــع در اراضــی کوهســتان بخــش 18 ثبت بهشــهر 
مســتند مالکیــت خریــداری شــده مــع الواســطه از مالــک غیررســمی منابــع طبیعــی 
برگــه استشــهادیه ارائــه شــده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
ــخاص  ــه اش ــی ک ــود در صورت ــی میش ــه 15 روزآگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب مرات
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و  پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه ازتاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت 
مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

شناسه آگهی : 1701072
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/22

محمدحسن صادقی-  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر827

آگهی موضوع ماده3 قانون وماده 13آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد 

سند رسمی
برابــر رای شــماره  1402/15499 تاریــخ 1402/10/30 هیــات موضــوع قانــون تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی در واحــد ثبتــی 
حــوزه ثبــت ملــک بهشــهر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی بنــام خانــم بتول 
ــه  ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــد محمدرضــا نســبت ششــدانگ ی صابونچــی فرزن
مســاحت 194642.77 مترمربــع قســمتی از 3- اصلــی به شــماره کاســه 1402/251 
واقــع در اراضــی امیرآبــاد بخــش 18 ثبــت بهشــهر مســتند مالکیــت خریــداری شــده 
ــه شــده  مــع الواســطه از مالــک غیررســمی زهــرا صابونچــی برگــه استشــهادیه ارائ
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 
15 روزآگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و  پــس از اخــذ رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه ازتاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی 
تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه آگهی : 1704631

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/08  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/22
محمدحسن صادقی-  سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر828

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــی اراضــی و ســاختمانهای  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد 1و3 قان ــه دســتور م نظــر ب
ــماره 140260310014006074-  ــر رای ش ــوب 1390/9/20  و براب ــمی مص ــند رس ــد س فاق
23-12-1402 هیــات مســتقر در واحــد ثبتــی جویبــار بــه کاســه پرونــده شــماره 
ــارض  ــا مع ــه  ب ــات مالکان ــور، تصرف ــون مذک ــک قان ــاده ی 1402114410014000390 م
متقاضــی عطریــه صادقــی ســراجی فرزنــد حســینعلی نســبت بــه  ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
بــا کاربــری باغــی بمســاحت 101.30 مترمربــع  قســمتی از پــاک ... فرعــی از 8- اصلــی واقــع 
ــده  ــه ســراجکا بخــش هفــت ثبــت جویبــار موروثــی از مرحــوم صادقــی محــرز گردی در قری
اســت. لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 15روز 
از طریــق روزنامــه ومحلــی وکثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها رای هیــات الصــاق 
تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره 
ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل را ارائــه نمایــد در 
غیراینصــورت اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت 

مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نمــی باشــد.
شناسه آگهی: 1704680 
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